
Nejsem hvězda

Václav Neckář

Nejsem hvězda slavná
Víš to odedávna
Dál jsem kluk - čím lepším se mám stát?
Nemám zlatou rudu
Nejsem z Hollywoodu
Nesjížděl jsem v sudu vodopád

Nejsem hvězda slavná
Víš to odedávna
Hvězda nudí časem
Ber mě, jaký já jsem

Máš mě, to víš, co ti víc mám dát
Máš mě i s tou záplatou
Máš mě, to víš, co ti víc mám dát
Svět s oblohou hvězdnatou?

Mám sto hříchů, pýchu ne
Já nejsem hvězda v dálce
Drž mi ve všem palce
Jen ať nejsem jiný, než mě znáš
Láska není svatá
Já až budu táta
Ať nás oba kluky uhlídáš

Nejsem hvězda v dálce
Drž mi ve všem palce
Hvězda někdy padá
Nespadnu, buď ráda

Máš mě, to víš, co ti víc mám dát
Máš mě i s tou záplatou
Máš mě, to víš, co ti víc mám dát
Svět s oblohou hvězdnatou?

Mám tě, to vím, co si víc mám přát
Ráno svit hvězd zhasíná
Mám tě, to vím, co si víc mám přát
Ráno a já usínám

Chvíli bylo strašně blízko k hvězdám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

